
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1609 
 
 
 
 
 
 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
Edital 220/2014, 

 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final da 

seleção de candidatos para o Mestrado em Química – Turma 2015.1, 
conforme anexo único desta Portaria. 

 
Art. 2º - Convocar os candidatos 

selecionados para efetivar matrícula nos dias 02 e 03 de fevereiro de 
2015. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 17 de dezembro de 2014 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 
 
 
 
 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 1609 
 
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O MESTRADO EM 
QUÍMICA – TURMA 2015.1 – EDITAL Nº 220/2014 
 
 

I. CANDIDATOS SELECIONADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, 
POR ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

 

Linha 1  Química Analítica Aplicada 

 
JOSÉ LUCAS DE ALMEIDA ANTUNES FERRAZ 

 
HERICK MACEDO SANTOS 

 
IVERO PITA DE SÁ 

 
ARIAIDNY SILVA FARIAS 

 
ERIVELTON RIBEIRO DE SOUZA 

 
CHEILANE TAVARES DE SOUZA 

 
MILANA ABOBOREIRA 

  Linha 2 Recursos Naturais e Tecnologia 

 
IAGO MACIEL DA SILVA 

 
ELIVANA LIMA FRANÇA 

 
RANDILLA REGIS CORDEIRO DOS SANTOS 

 
ALEX ALVES DE SOUZA 

 
WELLINGTON GOMES DE LIMA 

 
BRUNA EZEQUIELLE BERNARDES COSTA 

 
ANALU ROCHA COSTA 

 
SIDNEL SOUZA NASCIMENTO 

 
 

 CANDIDATOS EXCEDENTES: 

 

OHANA NADINE DE ALMEIDA – Linha 1 

ANALÚ CAMPOS REIS – Linha 2 

LUCIANNY FRANÇA OLIVEIRA – Linha 2 

ELIANA RAMOS FIGUEIREDO – Linha 2 

EBERSON MARQUES JESUS ANDRADE – Linha 2 
 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

